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《中华人民共和国史编年》

内容概要

本书由纲文、目文、文献、注释、图片、附录等部分组成。部分条目史事简单，将纲目合一，仅以纲
文纪事。本书为1957年卷。
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书籍目录

凡例
本卷编辑说明
正文
1月
2月
3月
4月
5月
6月
7月
8月
9月
10月
11月
12月
附录
一 1957年中国共产党中央委员会及中央各部委负责人名录
二 全国人民代表大会、中华人民共和国主席、国务院、国防委员会、最高人民法院和最高人民检察院
负责人名录
三 1957年中共中央军委及所属解放军各总部、军区、军兵种、院校负责人名录
四 1957年中国人民政治协商会议负责人名录
五 1957年各省、市、自治区中共党委和人民委员会负责人名录
六 1957年中华人民共和国省级行政区划
七 1957年国民经济和社会统计资料
八 中华人民共和国国家统计局关于发展国民经济第一个五年（1953年到1957年）计划执行结果的公报
九 1957年中华人民共和国与各国建交情况一览表
十 1957年卷党、政、军、民主党派、人民团体组织机构全称简称对照表
文献索引
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